
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

24 14 10 4/3 3 2 - -

26 13 13 3/3 2 4 - -

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Extraliga-play-out
A154rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. Muži

rozhodčí A Fukala P. rozhodčí B Mohyla R. delegát Bauer R.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
16.4.2016 v 17:00

místo
Kopřivnice

N
tresty

a čas ABCD

domácí KH KOPŘIVNICE -

hosté Tatran LITOVEL B - N

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

X

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody

1.  Velmi precizně odřízené utkání, oba se výborně pohybovali 

po hřišti, skvěle komunikovali se stolkem i mezi sebou.                                                                                

2. Všechny výhody, které ze hry vyplynuly, správně posoudili, 

následně řešili i tresty. Po celé utkání měli tresty plně pod 

kontrolou, ty nepostrádaly správnou progresivitu.                                                                                       

3. Dařilo se jim vždy v pravý okamžik odhalit pasivitu. Když se 

po zvednutí ruky hráči přihrávkami "utápěli" v rozích hřiště a u 

postranní autové čáry, odebrali jim zcela správně míč.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněno

Brankoviště
1. U útočných faulů se musí domluvit, kdo a ve kterém momentě ho 

píská. Ty byly dobře odpískané, ale pískal je ten, kdo je první vidí. 

Správně by měl mezi 6 až 9 m pískat brankový rozhodčí, od 9m dále do 

pole potom polař.                                                                                                                             

2. V případě zranění hráče družstva A a ne v zcela rychlém protiútoku 

by mělo na prvním místě zvítězit zdraví hráče, tzn. zastavím čas a 

nechám ošetřit. Tady byla dokončena akce (cca 5-6 přihrávek), 

zakončená brankou a teprve poté se ošetřovalo.                                                                                                    

3. Příště je třeba dříve rozpoznat nesportovní chování hráče (např. 

teatrální pády A19), upozornit ho, a poté nekompromisně trestat!.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

uveďte pokud možno alespoň 3 body

1. Když není "trhák" a mám zranění na hřišti, řeším okamžité ošetření hráče (zdraví, následky). Ne naopak.

2. Je potřeba, aby se domluvili, kdo a kdy píská útočný faul, rozdělit si tuto úlohu v posuzování.

3. Do 10. minuty rozpoznat a u hráče označit a vysvětlit mu nesportovní chování. Pokud nepochopí, následně trestám hráče.



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání! 18 4 2016

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Petřek Jaromír

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 5+1, oblečeni do černých triček s označením "Pořadatel"

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16 +16 míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2 x 2 min., Áčko na tresty

Stolek časoměřiče a zapisovatele Říha Jan / Martínek Jan st.

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) OK, 60 min. před utkáním

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) zákaz nošení alkoholu a nápojů do haly (bufet u vstupu)

černobílý 8-mi stránkový bulletin

naproti střídačkám, TV-com točil Strnka Ondřej

proběhla za účasti obou trenérů

MUDr. Gřes Jiří st.

Technická porada (organizace, průběh) 60 min. před utkáním, dresy, ortézy 0+1, OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost hlas mnohdy zanikl (plechový zvuk)

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele časoměřič 3x nesprávně zastavil čas na veřejné časomíře

Chování a vystupování hráčů vše v pořádku, korektní dle důležitosti utkání

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 320 diváků

Osoby v prostoru hřiště a okolí fotopress 3x (vše mimo hřiště, v rozích haly)

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři žlutá modrá brankáři A: oranž, B: červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ANO ANO

Další informace a komentáře
Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Podpis delegáta Datum

Poznámky

Naposledy jsem s nimi byl na utkání žen ve Veselí nad Moravou v loňském roce. Zcela určitě mohu zodpovědně říct, že na sobě zapracovali, vše 
podřídili důležitosti utkání (vždyť šlo o sestup). Mile mě překvapili nasazením, spolupracovali bezchybně po celé utkání, komunikovali kvalitně mezi 
sebou, tak i se stolkem. Ve svých rozhodnutích byli pevní, sebejistí a s patřičnou dávkou sebevědomí!!! Určitě by zvládli stejně obtížné, ale i těžší 
utkání!!!!!! Na tiskové konferenci po utkání oba dva trenéři pochválili rozhodcovskou dvojici za předvedený výkon. Dokonce podotkli, že svým 
proaktivním přístupem zmírnili problémy, které museli řešit a zdárně dovedli utkání k bezproblémovému konci. 

Číslo utkání : A154 Bauer Roman 18.4.2016


